12 HP-750MV black Gemix Гарнітура 5 шт. 198,90 994,50
13 X340 black/blue Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 3 шт. 304,20 912,60
14 FN-38 MARVO Охолоджувальна підставка для ноутбука Red-LED 17" 2 шт. 725,40 1 450,80

Разом: 31 590,00
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 14, на суму 31 590,00 UAH
Тридцять одна тисяча п'ятсот дев'яносто гривень 00 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю